
KARTENPREISE
2025/26

Kleinkinder Jahrgang 2020 und jünger in Begleitung der Eltern frei ⁕ Stundenten unter 25 (Jahrgang bis 2001) erhalten nach Vorlage des 
Studentenausweises den Seniorentarif ⁕ 10% Gruppenermäßigung ab 10 Personen 1 Freikarte. 

Betriebszeiten: 08:30 Uhr bis 16:00 Uhr
Saisonzeiten: ab 13.12.2025 bis 05.04.2026

Alle Termine und Betriebszeiten können sich witterungs- und betriebsbedingt ändern, insbesondere bei entsprechender Schneelage und 
der Nachfrage kann ein früherer oder späterer Saisonbeginn bzw. ein Saisonende möglich sein. Weiters wird darauf hingewiesen, dass es 
sich bei den bekannt gegebenen Anfangs- und Enddaten einer Saison nicht um „Fixtermine“ handelt

Stand vom 25. 10. 2025 ⁕ Preise in Euro inklusive 10% MWSt. Preisänderungen aufgrund einer allfälligen Mehrwertsteuererhöhung 
vorbehalten. Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten, Es gelten die allgemeinen Tarifbestimmungen.

* Personalisierung 
erforderlich

WINTER 2025/26
 13.12.2025 und 14.12.2025 Wochenendbetrieb, ab 20.12.2025 bis 05.04.2026 täglicher Liftbetrieb

Kategorie Erwachsene Kind Jugend Senioren/ 
Studenten U25

2010 – 2019 2007 – 2009 ab Jg. 1960 / 2001 – 2006

Tageskarte 39,00 € 22,00 € 33,00 € 37,00 €

3 Stundenkarte 33,00 € 19,00 € 28,00 € 31,00 €

Punktekarte (144 Pkt)* 110,00 € 55,00 € 90,00 € 96,00 €

Familientageskarte 2 EW+K 90,00 €

Tourenski-Tageskarte / Person 14,00 €
Tourenski-Saisonkarte / Person* 98,00 €

Heutal Saisonkarte * 305,00 € 152,00 € 230,00 € 296,00 €

Mehrtageskarten
2 Tageskarte 75,00 € 42,00 € 63,00 € 71,00 €
3 Tageskarte* 112,00 € 63,00 € 95,00 € 106,00 €
4 Tageskarte* 149,00 € 84,00 € 126,00 € 141,00 €
5 Tageskarte* 186,00 € 105,00 € 157,00 € 176,00 €
6 Tageskarte* 223,00 € 126,00 € 189,00 € 211,00 €
7 Tageskarte* 260,00 € 147,00 € 220,00 € 247,00 €

6- Tages Familienkarte 2 EW+K* 385,00 €

Wahlabos 5/7 Tage* 180,00 € 105,00 € 157,00 € 176,00 €

natursport-heutal.at


